Walterus Vos filius quondam Arnoldi Vos legitime vendidit Henrico filio quondam Willelmi Kelder vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Henrici et non ultra Andree apostoli et in Busco tradendam ex uno bonario prati sito in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die Cromvoirtsche Beemde in loco dicto Nuwe Broec inter hereditatem Ghibonis Hessel ex uno et inter hereditatem Egidii Grieten soen ex alio atque ex uno bonario prati sito in parrochia predicta ante villam de Vlijmen inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter (dg: he) campum dictum des Heren Camp ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 288r 06 do 13-03-1404.

Henricus van Aken bakker ev Elizabeth dvw Ghibo Oden soen droeg over aan Heijlwigis van den Bersselaer (1) $\frac{1}{4}$ deel in 3 bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen kvw Laurencius van den Hamsfoirt enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) een stukje beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, ter plaatse gnd Rubeemt, tussen voornoemde kinderen van den Hamsfoirt enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds. Zouden voornoemde goederen van voornoemde Heijlwigis worden uitgewonnen, dan zal Henricus aan voornoemde Heijlwigis 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde minus 12 gemene plakken moeten betalen. Henricus zvw voornoemde Ghibo en Godefridus Grieten ev Mechtildis dvw voornoemde Ghibo deden afstand.

Henricus de Aken pistor maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Ghibonis Oden soen quartam partem ad se spectantem in tribus bonariis prati sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Groter (dg: G) Lijemde inter hereditatem (dg: l) liberorum quondam Laurencii van den (dg: Hams) Hamsfoirt ex uno et inter communem plateam ex alio item particulam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum Casteren in loco dicto Rubeemt inter hereditatem dictorum liberorum van den Hamsfoirt ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van den (dg: Berssen) #Bersselaer# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Heijlwigis promittens super omnia ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# tali conditione si premissa dicte Heijlwigis evincerentur via juris quod tunc dictus Henricus tenebitur deliberare et solvere dicte Heijlwigis XXX nu Gelre seu valorem minus tamen XII gemeijn plakken. Quo facto !Go Henricus filius quondam Ghibonis predicti et Godefridus Grieten maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis super premissis quarta parte et particula prati et jure ad opus dicte Heijlwigis hereditarie renuntiaverunt. Testes Aa et Spijrcinc datum supra.